2024年 8月 13日

  県本部委員長

各 自治研センター代表者

  自治研中央推進委員

  関係者各位

第 40回地方自治研究全国集会島根実行委員会

〔自治労島根県本部 執行委員長〕

実行委員長 須田 晋次

第 40回地方自治研究全国集会（しまね自治研）

歓迎レセプション開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

 来たる 10月 4日（金）から 5日（土）にかけて、第 40回地方自治研究全国集会（しまね自治

研）が島根県松江市を中心に開催されます。

 4年にわたったコロナウイルス感染症の影響の下、全国自治研集会は全面オンライン（2020

年）、ハイブリッド（2022年）で開催されてきましたが、しまね自治研はフルスペックでの６年

ぶりの自治研全国集会となります。また、島根県では松江市で 1977 年に自治研全国集会が開催

されて以来、47年ぶり２回目の全国自治研の開催です。

この自治研集会のサブテーマ「結びつなげる」にあるように、しまね自治研をご縁に全国の仲間

とつながりを深めるべく自治労島根県本部主催による、歓迎レセプションを下記のとおり開催

いたします。

 つきましては、貴職からのご参加を賜りたく、ご案内申し上げます。

謹白

記

  1．日  時  2024年 10月 3日（木） 18：30～

  2．場  所  ホテル一畑 2階「平安」

           〒690-0852 松江市千鳥町 30  TEL：0852-22-0188

  3．参加報告  2024年 9月 10日（火）までにキントーンよりお願いします。

          https://jichiro.cybozu.com/k/821/

  4．参加人数  各県本部 3人（県本部代表者、自治研推進委員、自治研センター代表）

  5．参 加 費  1人 10,000円

  6．請  求  参加者集約後、自治労旅行センターより各県本部に請求いたします。

  7．お問い合わせ 自治労島根県本部 田原、谷口

           TEL：0852-26-3331 e-mail：daihyo@j-shimane.jp